
MATCHSPEL	

	

Hej	och	välkomna	att	spela	matchspel	för	D60	damer	under	2023.	

Den	30	april	är	sista	anmälningsdagen	för	matchspel	och	sker	via	GIT	där	spelaren	
anmäler	vilken	tee	de	önskar	spela	från.	Vald	tee	gäller	under	hela	säsongen.	

Efter	lottning	ska	deltagarna	ta	kontakt	med	varandra.	Båda	har	lika	skyldighet	att	
kontakt	skapas	och	att	resultat	rapporteras.	Om	du	inte	kan	spela	en	match	inom	den	
angivna	tiden	–	lämna	walkover.		

Tävlingsledaren	publicerar	alla	deltagarna	i	matchspel	med	namn,	telefonnummer,	
emailadress,	golfid	och	vilken	tee	respektive	spelare	har	anmält	sitt	deltagande.	Det	
kommer	att	finnas	under	fliken	Matchspel	D	60,	dokument	på	A6	hemsida	under	
medlemssidorna	och	D60.	Allt	för	att	underlätta	kontakten	mellan	spelarna.	

Nytt	för	2023	(bestämdes	på	årsmötet	2022)	är	målet	att	vi	ska	ha	ett	matchspel	från	
röd	och	ett	från	orange	tee.		Målet	är	att	det	ska	vara	minst	16	deltagare/tee	om	det	inte	
blir	tillräckligt	många	anmälningar	kommer	det	att	bli	ett	matchspel	blandat	med	rött	
och	orange	i	samma	matchstege.	

Finns	flera	alternativ	hur	lottningen	kan	ske	men	det	återkommer	vi	till	när	vi	ser	hur	
många	spelare	som	anmäler	sig	i	respektive	grupp.	

Avgiften	för	matchspel	är	50	kr	som	betalas	via	swish	till	tävlingsledaren	(se	nedan)	
innan	matchspelets	början.	Sammanlagda	summan	går	till	priser.	

Spelschemat	kommer	sättas	upp	i	damrummet	vecka	19.		

	

Kom	ihåg	att	ha	roligt	när	ni	spelar	och	ta	hand	om	varandra!	

	

	

	

	

	

	

Tävlingsledare	 	 	 Hjälpledare	

Maud	Truedsson		 	 	 Birgitta	E	Andersson	

Mobilnummer	(Swish).	070-7601408	 	 Mobilnummer:	+73-1417515	

Email:	truedsson54@gmail.com	 	 Email:	Lbirgitta@outlook.com	



	

Regler	att	tänka	på	vid	matchspel:		

5.1	Spelform	

• Regel	3.1	a	

Den	väsentliga	skillnaden	mellan	matchspel	och	slagspel	är	att	ett	hål	måste	spelas	ut	i	
slagspel	för	att	spelaren	ska	få	ett	resultat	på	hålet,	medan	ett	hål	eller	ett	slag	(eller	
bådadera)	i	en	match	kan	ges	upp/skänkas.	

Om	spelare	så	önskar	så	är	det	tillåtet	att	spela	banan	innan	matchspelet.		

	

5.1.1	Matchspel	

• Regel	3.2	

Matchspel	kan	spelas	med	eller	utan	handicap.	I	en	handicapmatch	(som	D60	A6	GK	
spelar)	erhåller	spelaren	med	det	högre	spelhandicapet	hela	skillnaden	mellan	de	båda	
spelarna.	Spelarna	jämför	och	är	överens	om	vilka	handicap	som	gäller	för	dagen	och	
därefter	kontrollerar	respektive	slope.	

Skillnaden	i	spelhandicapen	fördelas	enligt	index	på	hålen	i	stigande	följd.	Ex.	Anna	har	
20	och	Eva	har	25	i	spelhandicap.	Eva	har	då	ett	extra	slag	på	de	hål	som	har	index	1-5.	

Den	spelaren	som	står	överst	(av	de	två	spelarna)	på	spelschemat	slår	ut	först	på	hål	1	
därefter	den	som	vunnit	föregående	hål	(lägst	antal	slag).		

Matchspel	innebär	att	när	hålet	är	vunnit/förlorat	ska	bollen	tas	upp	och	spelarna	går	
vidare	till	nästa	hål.	Om	en	spelare	haft	oturen	att	slå	många	slag	och	inser	att	
motspelaren	kommer	att	vinna	hålet	så	kan/bör	spelaren	skänka	hålet	till	motspelaren.	
Motspelaren	kan	inte	avböja.	

Vid	en	regelfråga	(20.1	b)	kan	spelarna	komma	överens	om	vad	som	gäller	och	då	är	det	
spikat.	Kan	alltså	inte	ändras	om	det	skulle	visa	sig	vara	ett	regelbrott.		Den	allmänna	
plikten	i	matchspel	mot	en	golfregel	är	förlust	av	hålet.	Ta	då	upp	bollen	och	gå	vidare	
till	nästa	hål.	Spelarna	måste	vara	överens	om	regler	och	antal	slag	innan	nästa	hål	
påbörjas.	Inga	alternativa	bollar.	

Matchspel	är	ett	slagspel	vilket	innebär	att	du	INTE	kan	spela	poängbogey	samtidigt!	

Den	spelare	som	är	längst	från	hålet	ska	spela	först.	Ingen	plikt	om	så	inte	sker	men	
motspelaren	kan	annullera	slaget.	Spelarna	kan	dock	komma	överens	om	annan	
spelordning.	

En	spelare	har	vunnit	matchen	när	denne	leder	med	fler	hål	än	vad	som	återstår	att	
spela.	Vid	lika	efter	18	hål	fortsätter	spelarna	på	hål	1	till	matchen	är	avgjord.	

Segraren	i	matchen	noteras	på	spelschemat	som	finns	uppsatt	i	damrummet.	

Lycka	till!	



	

	

	

	

	


